ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН

АДМИНИСТРАЦИЙ^

ЙЫШАНУ

2024 j i lЦ №

* Канаш хули
J4\

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШ СКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 № <//У/
город Канаш

О закреплении образовательных

учреждений Канашского

муниципального округа Чувашской

Республики за территориями населенных

пунктов Канашского муниципального

округа Чувашской Республики на 2024

год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» об учете детей,

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования и обеспечении

территориальной доступности муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить образовательные учреждения Канашского муниципального округа

Чувашской Республики за территориями населенных пунктов Канашского

муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год согласно приложениям 1 и 2.

2. Организовать социально-педагогический учет детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и

среднего общего образования, два раза в год (до 15 марта и до 10 сентября) в целях

обеспечения приема детей в образовательные учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника управления образования и молодежной политики

администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

4. . Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

С.Н. Михайлов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-01T11:22:05+0500